关于迎接省学位办对
研究生创新教育项目工作检查的通知

各相关学院：

省学位办将对部分江西省研究生创新教育项目(见附件)的进展情况进行检查（具体的检查时间另行通知），请通知你院相关的项目负责人，按照立项要求和建设目标,精心做好准备工作,以迎接检查组对我校相关项目的检查。
特此通知。
附件: 江西省研究生创新教育项目一览表
                                 研究生院

                              2011年4月27日

附件：
江西省研究生创新教育项目一览表
	项    目
	名     称
	学院
	项目负责人
	立项时间
	研究/建设
期限

	江西省研究生创新基地建设项目
	江西省机械、材料和动力工程研究生教育创新基地
	机电学院
	江雄心
	2009
	3年

	江西省药品质量控制研究生教育创新基地
	药学系
	何明
	2009
	3年

	江西省学位与研究生教育教学改革研究项目
	地方高校研究生培养机制改革的探索与实践
	研究生院
	张宁
	2009
	1-2年

	我省护理研究生的教育与培养模式探究
	医学院
	钟清玲
	2009
	1-2年

	阻碍研究生创新能力培养的原因分析与对策研究
	经管学院
	邓水兰
	2009
	1-2年

	高校科研团队中研究生的培养管理及激励策略研究
	理学院
	杨震宇
	2009
	1-2年

	管理类专业硕士研究生创新能力培养的路径及方法研究
	公管学院
	廖晓明
	2009
	1-2年

	医学硕士专业学位研究生质量保障体系构建与完善
	研究生院
	游节根
	2009
	1-2年

	南昌大学BMA研究生培养质量保障体系研究
	经管学院
	尹继东
	2009
	1-2年

	江西省研究生教育与经济社会发展的关切度与对策研究
	经管学院
	彭迪云
	2010
	1-2年

	项    目
	名     称
	学院
	项目负责人
	立项时间
	研究/建设
周期

	江西省学位与研究生教育教学改革研究项目
	赣文化视域下“学研产”平台影视类研究生教育创新研究
	人文学院
	胡辛
	2010
	1-2年

	一种夯实地方高校工科硕士生实践环节的模式研究
	机电学院
	刘国平
	2010
	1-2年

	基于CDIO工程教育理念专业学位研究生培养模式的研究与实践--以食品工程为例
	生命学院
	阮征
	2010
	1-2年

	数学硕士研究生教学改革的研究与实践
	理学院
	朱传喜
	2010
	1-2年

	研究生断层解剖学网络实验教学平台建设与实践
	医学院
	段菊如
	2010
	1-2年

	江西省研究生优质课程建设项目
	高级生理学
	医学院
	粱尚栋
	2009
	2年

	医学遗传学
	医学院
	李刚
	2009
	2年

	高级系统动力学
	理学院
	涂国平
	2009
	2年

	影视编导研究
	人文学院
	胡辛
	2009
	2年

	管理学
	经管学院
	黄新建
	2009
	2年

	现代科学技术革命与马克思主义
	马克思主义学院
	胡伯项
	2010
	2年

	公共英语
	外语学院
	王正琪
	2010
	2年

PAGE
1